
Barbora V. (vasatice) ID 77536 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  dodej zboží je proveden v nejbližší době po uskutečnění převodu penízek na účet č. 78-7288880247/0100. Poštovné je dle
tarifů České pošty

  Upřednostňuji platbu na účet, ale dá se i domluvit na jiném řešení jako je platba složenkou. Na dobírku nezasílám!!!

  Při placení uvádějte prosím své ID nebo PSČ vašeho bydliště!!!! Špatně se potom dohledávají platby, děkuji!

  Budu postupně dodávat další a další kousky k prodeji, které zařadím i do aukce. Moc se těším na spolupráci s Vámi a děkuji,
že u mě nakupujete.

  Prosím, maminky, které mají vážný zájem o dané věci ať si je rezervují, nebo alespoň napíšou do kdy jim mám počkat.
Domluvíme se. Stačí komunikovat :o) Napište mi rovnou svoji adresu se závaznou objednávkou, bude to pro vás i pro mě
snažší.

 Odpověď, že máte zájem očekávám do 24 hodin od zaslání poptávky a do 24 hodin od mé případné odpovědi!!!! Zboží je
jinak poskytnuto dále k prodeji a jste anulováni jako zájemci.

  Nezasílám do zahraničí.
  NEVYMĚŇUJI!!!!

  U NOVÉHO ZBOŽÍ je některé bez vysaček, které jsme dostali darem a nevyužili. Je pouze vybalené, neprané některé jednou
vyprané, ale nenošené. Takže je to 100% stav.

  Chtěla bych poprosit o oznámení provedení platby a o došlém balíčku, zda je vše v pořádku, pokud je na zboží nalezena
neuvedená vada kontaktujte mě přes vzkazy, jsem ochotná vše řešit!!!!

  Balíčky odesílám 3x v týdnu podle množství i častěji, vaše jméno se objeví u mě v albu ODESLANÉ BALÍČKY.

  JESTLIŽE POTŘEBUJETE POČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ NEBO VÝPLATY, RÁDI POČKÁME A OBLEČKY VÁM POHLÍDÁME.:-))
STAČÍ JEN PÍSNOU

  Příjemné nakupování

  Barča :o)

  PS: FOTKU SE SPOKOJENÝM ZÁKAZNÍČKEM RÁDA PŘIVÍTÁM!!!!

  Milé maminky,
  jak už jistě dobře víte, ČP opět podražila, od 1.1.2009 se nemohou zasílat zásilky, které jsou vyšší než 5cm jako doporučený
dopis, ale už jako balík. Bohužel takových balíčků posílám nejvíce. Jedná se především o boty, větší mikinky, kalhoty, nebo
pokud je v balíčku více jak jeden kus zboží !!
  Takže jsem nucena navýšit poštovné na 58-63,- Kč. Cena poštovného 40 - 43,- Kč zůstává u triček a menších kousků, které
dám obálky.
  Děkuji za pochopení, Barča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

